

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 042000

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Great Bend KS  
Bottom 5:45am 6:30am

DATE <u>10-6-10</u>	SEC. <u>17</u>	TWP. <u>23</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>Top</u>	JOB START <u>12:30pm</u>	JOB FINISH <u>1:15pm</u>
LEASE <u>Sheila</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Hwy 156 East of Hanston South</u>			COUNTY <u>Hodgman</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>7 mile on Rd 233 to Rd 1W to 232 Rd 1 South West into</u>			

CONTRACTOR Beredco Rig #2  
 TYPE OF JOB DV Production String  
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4710'  
 CASING SIZE 5 1/2 15.5 # DEPTH 4712'  
 TUBING SIZE DEPTH  
~~DRILL PIPE~~ Latch Down Baffle DEPTH 4670'  
 TOOL DV Tool DEPTH 2850'  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 42'  
 CEMENT LEFT IN CSG. 42'  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 111.4 Bbl => Bottom 67.8 Bbl => Top

OWNER  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED ~~550~~ 550 Lite 1/4 # Flo  
150 com 10% salt 5 #/sk Gilsonite 2% Gel  
125 com 10% salt 2% Gel 500 gal WFR-2  
 COMMON 275 @ 13.50 3712.50  
 POZMIX @  
 GEL 5 @ 20.25 101.25  
 CHLORIDE @  
 ASC @  
Salt 11 @ 21.25 233.75  
Lite 550 @ 11.85 6517.50  
Gilsonite 750 # @ .85 637.50  
Flo Seal 137 # @ 2.45 335.65  
WFR-2 500 gal @ 1.10 550.00  
 HANDLING 825 @ 2.25 1856.25  
 MILEAGE 110/sk/mile 2475.00  
 TOTAL 16419.40

EQUIPMENT  
 # 423-281 Larene Oakley  
 PUMP TRUCK CEMENTER John Roberts  
 # 181 HELPER Bob G.B  
 BULK TRUCK  
 # 456-198 DRIVER Wayen G.B  
 BULK TRUCK  
 # 473-187 DRIVER Ron Russell  
 # 378 Brad TWS

REMARKS:  
Ran 4712' 5 1/2 15.5 # Casing. Est Circulation and Circulate  
1 hr. on Bottom. Pump 500 gal WFR-2 Mix 200 sk  
Lite Cement and tailed w/ 150 com 10% salt 5 # Gilsonite  
2% Gel Cement. Displace plug w/ 40 Bbl H2O 70 Bbl  
mud 1.2 Bbl H2O (111.2 Bbl Total) Land plug @ 1500 psi  
Float did hold. Open DV tool and circulate 4 hrs. Mix  
50 sk cement to plug mouse hole and Rat hole. Mix @  
300 Lite Cement and tailed w/ 125 com 10% salt 2% Gel  
Cement. Displaced w/ 68 Bbl H2O. Land Plug @ 1500 psi.  
Cement Did Circulate! 20 sk to pit.  
Thank You!

CHARGE TO: Berexco  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE  
 DEPTH OF JOB \_\_\_\_\_  
 PUMP TRUCK CHARGE \_\_\_\_\_ 1957.00  
 EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE 30 @ 7.00 210.00  
 MANIFOLD @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 TOTAL 2167.00

5 1/2 PLUG & FLOAT EQUIPMENT  
D.V. Tool 2832.00  
AFU Float Shoe @ 214.00  
1- Cement Baskets @ 161.00  
Limit Clamp @ 27.00  
11- Centralizers @ 35.00 385.00  
Latch Down Plug @ N-C  
Thread Lock Compound @ 33.00  
 TOTAL 3652.00

To Allied Cementing Co., LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Gilbert Davila Jr  
 SIGNATURE Gilbert Davila Jr

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_  
 DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS